
Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална

Снежана Гулиќ Штип #0062

Марија Накова Струмица #0280

Филимена Гулиќ Штип #0100

Горан Ацковски Скопје #0383

Драган Василевски Скопје #0408

Милица Мукаетова Кавадарци #0116

Горан Шумковски Скопје #0560

Дејан Јовановиќ Скопје #0201

Лилјана Наумоска Скопје #0067

Љубица Кироска Тетово #0086

Душка Карговска Скопје #0217

Билјана Секуловска Ресен #0182

Елена Митровска Скопје #0893

Роза Шумковска Скопје #0575

Божидар Гулиќ Штип #0151

Јована Тасева Скопје #0470

Бојан Постоловски Скопје #0558

Билјана Стефаноска Скопје #0603

Анче Гавриловска Јовановиќ Скопје #0217

Горан Мукаетов Кавадарци #0117

Елена Лазеска Скопје #0156

Гордана Милушева Струмица #0196

Олгица Василевска Скопје #0407

Десанка Постоловска Скопје #0559

Маринела Ѓорѓиевска Велес #0197

Славица Ајдарова Велес #0385

Анета Николова Велес #0121

Маја П. Тргачевска Скопје #0359

Љубица Галева-Ценев Струмица #0030

Душко Тасев Скопје #0471

НАГРАДНА ИГРА: “Вашите омилени брендови ве наградуваат”
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

My Time вредносен ваучер во 

износ од 3.000 ден.


